
Pos 
1 
2 
3 
4 

Non Classificato 
DNS 

Num. 
26 

117 
29 
27 

30 

Nome 
FRANZESE Giuseppe 
CASILLO Giuseppe 
BOCCIA Vincenzo 
MARSILIA Antonio 

D'ONOFRIO Massimo 

Classe 
RSTB 1.6 Plus 

E1 2000 

RSTB 1.6 

RS 2.0 Plus 

RS 2.0 

Vettura 
Mini Cooper S 
Renault New Clio 
Mini Cooper S 
Renault New Clio Cup 

Renault Clio 

Giri 
5 
5 
5 
5 

Tempo Totale 
5:44.531 
5:49.971 
6:17.346 
6:19.789 

Diff 

5.440 

32.815 

35.258 

DNS 

Tempo Migliore 

1:08.571 
1:08.579 
1:14.789 
1:14.816 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

5.440 

Velocità  Media 

99,265 

Miglior tempo sul giro

1:08.571 

Velocità Migliore 

99,751 

Giro Migliore di 

26 - FRANZESE Giuseppe 

Stampato: 25/07/2021 16:13:51 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING 

Direttore di gara : Rosario MOSELLI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultra Timing 
Classifica Esposta alle ore : ________

Memorial Casillo - Trofeo Altanus 
RS 2.0 + RSTB 1.6 + RS 2.0 Plus + RSTB 1.6 Plus + E1 2000 

3^ Manche 

Gara (5 Giri) 

SARNO - AUTO 1,900 km 

25/07/2021 15:50 

"Memorial Marco Casillo"
Trofeo ALTANUS 2021


